- Apollo, Diana, Iuppiter, etc., tum Delphi, Delus, Olympia, et simil.
- Tenedus, XVI, 34, 1; XXVII, 6, 15.
- Tentoria quomodo figantur in castris, VI, 27.
- C. Terentius Varro consul, III, 106, 1; V, 108, 10; cum collega L. Aemilio iunctas habet legiones, III, 107. Alternis diebus cum collega imperium habet, et ab illo consilium pugnandi ad Cannas improbante pro sua imperitia discentit, III, 110. Ardet pugnandi studio, 112. Aciem instruit, 113; laevum cornu tenet, 114, 6. E quattuor ducibus Romanis solus vivus evadit e pugna Cannensi, foedi animi homo, 116, 13.
- L. Terentius, unus e decem legatis T. Quintio adiunctis, ad regem Antiochum mittitur, XVIII, 31, 3. Lysimachiae convenit regem, 33, 1 seq.
- Termessus, urbs Pamphylicae, aliis Pisidiae, XXII, 18, 4. Termessenses Isionda urbem diripiunt et arcem obsident: litem componit Cn. Manlius, XXII, 18.
- Terra habitata, in tres partes divisa, III, 37. Timaeum, qui illam divisionem ad omnem terrarum orbem refert, inscitiae accusat Polybius, XII, 25, 7. Terrae boreales et australes incognitae, III, 38, 1 seq. Terrae imago praefertur in pompa Antiochi Epiphani, XXXI, 3, 15.
- Terrae motus Rhodi, V, 88 seq.; indicatus aeris tranquillitate in Liparis, XXXIV, 11, 19 seq.
- Terror Panicus. Vid. Panicus terror.
- Tesseræ nocturnae in castris Romanorum, VI, 34, 7 seqq.
- Tessellae vigiliarum, 35, 6 seqq. Tessera duplicata, signum duplicatum, IX, 17, 9.
- Testudines aggestitiae fossis complendis, IX, 41, 1 seqq.
- Testudine fastigiata et imbricata capitur urbs Heraeleum in Perrhaebia, XXVIII, 12.
- Tetrapyrgia, locus in Cyrenaeis, XXXI, 26, 11.
- Teuta, uxor Agronis, regis Illyriorum, mortuo marito in regnum succedit, II, 4; maria infestat et omnes populos hostes declarat, II, 4 seq. In Epirum lembos et terrestres copias mittit; et capta Phoenice agroque direpto pacem et foedus facit cum Epirotis et Acarnanibus, II, 6. Mercatores Italicos vexari necarique ab Illyriis patitur; Issam obsidet; Romanorum legatis superbe respondet; iuniorum ex legatis, qui libere ei reposuerat, in itinere occidendum curat, II, 8. Plures quam antea lembos Graeciam versus emittit; Dyrrhachium capit; Corcyram obsidet, 9, et in deditionem recipit, 10, 8. Apud eam accusatus Demetrius Pharius, et ab ea sibi timens, Romanis ad bellum Illyriis inferendum venientibus Corcyram prodit, II, 11, 4. Ab Issae obsidione depulsa a Romanis cum paucis Rhizonem se recipit, II, 11, 6. Pacem petit a Romanis, et duris conditionibus impetrat, II, 12.
- Thalamae, castellum Elidis (in Achaiae et Arcadiae confinibus), deditione captum a